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3 21 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2 138 F h 7 57,909 720 0
2 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa 152 F h 2 56,909 562 0
3 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2 48 F h 6 55,909 438 0
4 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2C 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08 70 F h 5 53,364 342 0
5 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  1013809 LANGIN François Alsace 08  2K 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 62 F h 12 50,295 267 0
6 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N 298 F h 1 50,227 208 0
7 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 184 F h 9 49,432 0
8 1010757 CADE Roger Alsace 07  2T 1015005 KIBLER Jean-Baptiste Alsace 071015523 PERCHEY Jean Gabriel Alsace 36 F h 10 49,205 0
9 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 40 F h 11 49,102 0
10 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2 104 F h 3 47,273 0
11 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1001823 COULON Alain Alsace 04  2K 1006047 KNAFOU Charles Alsace 05  2T 56 F h 8 44,091 0
12 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 108 F h 4 34,773 0

Triplette D1 Manche 1

DIVISION 3
DIVISION 2521932101

09/02/2013
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3 19 Arbitre : FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T 1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa 152 F h 9 61,435
2 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C 1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 184 F h 4 55,078
3 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C 1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2 138 F h 10 53,022
4 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P 1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N 298 F h 5 52,813
5 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K 1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 40 F h 2 52,522
6 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C 1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C 2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2 48 F h 8 49,188
7 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  1013809 LANGIN François Alsace 08  2K 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 62 F h 6 48,901
8 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2C 1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08 70 F h 7 43,372
9 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 1007813 GRENIER Romuald Alsace 05  2 104 F h 1 40,110
10 2001036 CHASSEUX Véronique 1001823 COULON Alain 1006047 KNAFOU Charles 36 F h 3 39,792

Triplette D1 S2

DIVISION 3
DIVISION 2521932101

23/03/2013
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3 17 Arbitre : FROMMWEILER Jean Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2C  1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08 70 F h 1 73,214
2 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 184 F h 5 58,333
3 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2 138 F h 7 50,595
4 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P  1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N  298 F h 4 50,000
5 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T  1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa 152 F h 8 45,833
6 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 40 F h 3 41,071
7 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C  2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2 48 F h 6 41,071
8 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  1013809 LANGIN François Alsace 08  2K 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 62 F h 2 39,881

Triplette D1 Manche 3

DIVISION 3
DIVISION 25932101

24/03/2013
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3 17 Arbitre : FROMMWEILER Jean Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Extar T 106 ¤ Juin 2012 ¤ E. Stéfanazzi & S. Porret

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 2001077 SEBAN Martine Alsace 04  2C  1001606 STIMPFLING Philippe Alsace 04 1013403 DIEUDONNE Franck Alsace 08 70 F h 1 183,101 4050 19
2 1001602 WEILL Marc Alsace 05  1C  1006921 VOISINET Christophe Alsace 05 1001405 VECCHI Jean-Claude Alsace 05 184 F h 5 174,347 3807 13
3 1001254 ENGEL Pascal Alsace 04  1T  1007629 MARCHAND David Alsace 04  1 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa 152 F h 8 174,125 3564 9
4 1001357 LEHR Serge Alsace 07  2C  1010311 RIEDMANN Laurent Alsace 04  1002362 BEGEL Christophe Alsace 04  2 138 F h 7 171,767 3321 6
5 1001676 SYDA Gilles Alsace 04  1P  1001212 ZIMBER Olivier Alsace 05  1N  1001057 FREY Pierre Alsace 05  1N  298 F h 4 163,180 3078 4
6 1015668 JAKOB Serge Alsace 04  2C  1005259 GUNDY Olivier Alsace 05  3C  2001269 THERY Anne-Marie Alsace 04  2 48 F h 6 154,788 2835 3
7 1010340 BOSCAINI Angelo Alsace 04  3P 1009207 AUBERT Marc Alsace 08  2K  1001217 LANDWERLIN Gérard Alsace 04 40 F h 3 151,482 0
8 1013404 DIEUDONNE Michel Alsace 08  1013809 LANGIN François Alsace 08  2K 1010385 PONTECAILLE Denis Alsace 08 62 F h 2 147,505 0

Triplette D1 Manche 3

DIVISION 3
DIVISION 25932101

24/03/2013


